SIGMAVE]

Concepto

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones

1. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Soledad de Doblado

Proyecciones de Ingresos - LDF

2023
$108,920,866.32

$3,294,421.66
$0.00
$1,549.67
$2,383,322.92
$804,344.24
$264,995.03
$0.00
$102,104,268.20
$67,964.60
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$18,970,138.54
$18,970,138.54
$127,891,004.86

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

2024
42,495,793.40

3,279,610.77
1,549.66
2,322,383.84
796,557.70
241,832.81
14,135.05
35,839,723.57

56,528,998.66

51,374,892.08

5,085,266.99
68,839.59

99,024,792.06
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